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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15002630

10002230

10001890

10001960

15002440

15002470

...12007N

...47520F

...76144Y

...45189D

...16656R

...19046E

REX

GUTIERREZ

GARCIA

GARCIA

BERNAL

FERNANDEZ

ALEGRIA

BARON

ZAMBRANA

SANCHEZ

MORENO

MONREAL

PABLO

RAQUEL

TERESA

DAVID

MARIA

INMACULADA

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30018217 I.E.S.O. LIBRILLA 
(LIBRILLA)

MURCIA

ARCHENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LIBRILLA

0590I05

0590I08

0590I17

0590I17

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/11/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/11/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/11/2017

Sustituye a ...31440B 

Sustituye a ...93505W 

Sustituye a ...08322F 

Sustituye a ...19360M 

Sustituye a ...21704F 

Sustituye a ...80489T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

55

55

55

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15002490

15002330

15002490

15002520

10006060

10006070

10006640

...24723K

...33633H

...79744H

...06105K

...36832D

...68815L

...60242C

MARTINEZ

MOLINA

MARTINEZ

MARTINEZ

GARRIGOS

GARCIA

VAELLO

DIAZ

SANDOVAL

VILAR

PELLICER

VICENTE

MARTINEZ

GOMEZ

ANA 
ESPERANZA

FCO JOSE

Mª 
INMACULADA

ISABEL

MARIA 
CARMEN

LUIS MIGUEL

LAURA

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO 
(CARTAGENA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

0590004

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

Sustituye a ...28029A 

Sustituye a ...72745C 

Sustituye a ...47882T 

Sustituye a ...91520W 

Sustituye a ...96111Q 

Sustituye a ...65347R 

Sustituye a ...62004C 

Pri.

Pri.

Pri.

92

92

92

92

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002290

10001800

15001680

15003560

15006060

15006090

15006100

...46634D

...18972N

...87981K

...56806E

...81952H

...15910D

...03042V

TORRANO

BLAYA

MOLINA

PICOSSI

LOPEZ

MONTEAGUD
O

SANCHEZ

LOZANO

FAJARDO

RUZAFA

GARCIA

FERNANDEZ

COLLADO

SANCHEZ

ANA MARIA

CRISTINA

JUANA MARIA

JUAN JESUS

ANA

MONICA

FERNANDO 
ANGEL

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30008558 IES RAMÓN Y CAJAL 
(MURCIA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

ABANILLA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

ALCANTARILL
A

CEUTÍ

0590008

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/11/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/11/2017

Sustituye a ...22640P 

Sustituye a ...71212V 

Sustituye a ...97487D 

Sustituye a ...76410M 

Sustituye a ...24530P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

93

93

93

93

93
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15006110

08000540

10001740

10001750

15000990

...17010R

...06489Z

...02827V

...69446R

...16770E

CABALLERO

LAZARO

MUÑOZ

NAVARRO

GALLEGO

MONTESINOS

GONZALEZ

BORRACHER
O

AGUILERA

MESEGUER

EDUARDO

DAVID

ANA

MANUEL

PABLO 
ANTONIO

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30019982 IES FELIPE VI 
(YECLA)

CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

FORTUNA

YECLA

0590011

0590016

0590017

0590017

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/11/2017

Sustituye a ...00692W 

Sustituye a ...69293C 

Sustituye a ...57051A 

Sustituye a ...53094Z 

Sustituye a ...06354K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

93

50

55

55

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

11002200

11003590

10000270

11001030

15000600

11002920

...94563Z

...96216E

...37120W

...16620X

...30164B

...93958H

MUNUERA

MARIN

PEDREÑO

MARTINEZ

LAFUENTE

ORTIN

NAVARRO

SANCHEZ

PEDREÑO

GONZALEZ

BASTIDA

PARRAGA

ROCIO

URSULA

JUAN 
FRANCISCO

PEDRO JOSE

MªELENA

BENITO

30019702 CIFPPU CARLOS III 
(CARTAGENA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30019842 CIFPPU DE 
HOSTELERÍA Y TURISMO DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

CARTAGENA

LORCA

TORRE-
PACHECO

CIEZA

CARTAGENA

MURCIA

0590110

0590110

0590111

0590111

0591201

0591206

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: ESTA VACANTE NO OBLIGA; PARA IMPARTIR LA 
ESPECIALIDAD DE ECONOMÍA; INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 
DÍA 20/11/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/11/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 20/11/2017

Sustituye a ...04975B 

Sustituye a ...22164F 

Sustituye a ...65657Q 

Sustituye a ...09330L 

Sustituye a ...69511B 

Sustituye a ...40289R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

57

54

57

93

57
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONALCuerpo

0591226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓNFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

16000440 ...08059R RODRIGUEZ ROGEL ALICIA 30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

ÁGUILAS 0591226 Completa VP

Pri.

97

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 3 de febrero de 2016, BORM nº 36 de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Murcia, a 15 de noviembre de 2017


